
Benessere Sotto le Stelle
Venerdì 2 Settembre

Chiostro Maggiore di S. Francesco

ASCOLI PICENO
________________________________________________________________________________

Programma Generale
________________________________________________________________________________

AREA CONFERENZE
(sala Cola dell’Amatrice)

Ore 17.00 – 17.40
● Le tecnologie della salvezza e della vita eterna di Grigori Grabovoi
Elisabetta Crescia

Ore 17.40 – 18.20
● Archetipi psichici, I Ching e lo Zodiaco cinese
Paolo D’Arpini

Ore 18.20 – 19.00
● La Conoscenza del Sè attraverso la meditazione Sahaja Yoga
Alberto La Morgia

Ore 19.00 – 19.40
● Il Magico mondo dei Cristalli secondo Santa Ildegarda
Alessandra Del Sole

Ore 19.40 – 20.20
● Reality Transurfing e la gestione della Realtà
Andrea Giavara

Ore 20.20 – 21.00
● La concezione della cura medica e psicoterapeutica che guarda al corpo, alla
mente e all’anima
Rosa Brancarella



Ore 21.00 – 21.40
● Feng Shui lo Yoga dell'Abitare. Il benessere Olistico negli ambienti in cui viviamo
e lavoriamo
Cristiano Roganti

Ore 21.40 – 22.20
● Medicina dell’anima
Paolo Tola
________________________________________________________________________________

AREA BENESSERE
(sotto i portici):

● Consulti Chirologici brevi: i segni dell'anima tracciati nella mano – Rosy Siani
● Consulti individuali de I colori dell' anima Uso consapevole dei colori della vita –
Ilaria Di Donato
● Consulti individuali Meditazione Introspettiva con le Rune –
Paola Pela
● Consulti individuali sull’Alimentazione – Luigi Silvestri
● Lettura Carte Sibille Lenormand – Luana Bomba
● Lettura Le Carte delle stelle – Rodolfo Palermo
● Massaggio collo schiena con coppettazione e Riflessologia Plantare –
Valeria Amato
● Massaggio compassionevole del viandante – Francesco Egidi
● Pranic Energy Healing – Michela Saltari
● Reiki – Anita Gianfelice
● Reiki – Antonio Marignetti
● Reiki – Elena Serpilli
● Reiki – Paolo Cicconi
● Riflessologia Plantare – Lorena Crisante
● Riflessologia plantare e Massaggio alla testa – Caterina La Pietra
● Shiatsu – Grejs Raguzin
● Shiatsu – Lucia Marchionne
● Shiatsu – Mariangela Marcolini
● Tarocchi Evolutivi – Massimo Belfiglio
● Tecnico di massaggio integrato: rilassante, curativo, emozionale –
Maria Rosaria Occhiobuono
● Trattamenti di equilibrio energetico e rimozione blocchi emozionali –
Monica Picciafuoco
● Trattamenti energetici metodo Luminamore – Manuela Forte



● Trattamenti energetici di equilibrio dei chakra e con il crystal deva –
Stefania De Luca
● Trattamenti Reiki e Bars – Alessandra Del Sole
________________________________________________________________________________

AREA x LE SEDUTE
(In mezzo al Chiostro):

Ore 17.00 – 18.00
● Ginnastica Energetica metodo VITALITY FITNESS
Manuela Forte

Ore 18.00 – 19.00
● Tai Chi e Qi Gong
Giuseppe Giosuè

Ore 19.00 – 20.00
● Campane di Cristallo
Patrizia Primiterra

Ore 20.00 – 21.00
● Hatha Yoga
Stefania Amoretti

Ore 21.00 – 21.30
● Meditazione Ho'Oponopono
Mauro Barca

Ore 21.30 – 22.00
● Cerchio Sciamanico
Marco Ferrante

Ore 22.00 - 22.15
● Canto corale della sacra sillaba AUM
( Cerimonia finale disposti in cerchio. Si consiglia di vestire con abiti bianchi)
_____________________________________________________________________

Patrocinio: Comune di Ascoli Piceno e Rete Olistica Adriatica
Organizzazione: Olis Eventi
Partner: L’Universo della Consapevolezza
Segreteria – Info: 393.2362091
________________________________________________________________________________



Elenco provvisorio dei partecipanti:
1. Alberto La Morgia
2. Alessandra Del Sole
3. Andrea Giavara
4. Anita Gianfelice
5. Antonio Marignetti
6. Caterina La Pietra
7. Cristiano Roganti
8. Elena Serpilli
9. Elisabetta Crescia
10. Francesco Egidi
11. Giuseppe Giosuè
12. Grejs Raguzin
13. Ilaria Di Donato
14. Luana Bomba
15. Lucia Marchionne
16. Luigi Silvestri
17. Manuela Forte
18. Marco Ferrante
19. Maria Rosaria Occhiobuono
20. Mariangela Marcolini
21. Massimo Belfiglio
22. Mauro Barca
23. Michela Saltari
24. Monica Picciafuoco
25. Paola Pela
26. Paolo Tola
27. Paolo Cicconi
28. Patrizia Primiterra
29. Rodolfo Palermo
30. Rosa Brancatella
31. Rosy Siani
32. Stefania De Luca
33. Valeria Amato
34. Lorena Crisante


